کننده ذیل تشکیل پرونده کلاسه پیوست تحت نظر می باشد با توجه به اوراق و محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و 
به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید :رای قاضی شورا:در خصوص دادخواست آقای حسین برزگر فرزند علی به 
طرفیت بازعلی آرپناهی فرزند علی به خواسته مطالبه پانزده میلیون )15000000( ریال به انضمام خسارت قانونی و هزینه 
دادرسی و تاخیر و تادیه با این توضیح که خواهان اظهار داشته اینجانب حسین برزگر فرزند علی با کد ملی 5159313915 
مبلغ 15 میلیون ریال به آقای باز علی آرپناهی در مورخ 1388/05/02 به طور قرض الحسنه داده ام که ایشان قرار بر این بود

[...]

خوانده علیرغم ابلاغ وقت رسیدگی حضور نیافته ودفاعی از خود ننموده است قاضی شورا باتوجه 
به سند عادی ارائه شده و نظر مشورتی اعضاء محترم شورا دعوی خواهان ثابت تشخیص و مستنداً به ماده 9 قانون شورای 
حل اختلاف مصوب 1394 و مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی مصوب، 1379 و ماده 1257قانون مدنی 
حکم برمحکومیت خوانده به پرداخت مبلغ پانزده میلیون ) 15000000( ریال بابت اصل خواسته ومبلغ 187500 هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از زمان مطالبه و دادخواست در حق خواهان با محاسبه در اجرای احکام در حق 
خواهان محکوم می نماید . رای صادره غیابی وظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه وشورا حل اختلاف